СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 января 2020 г.      №140-6-43
О передаче муниципального имущества
в  оперативное управление МКУ ОДА-ЛС
В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, Решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района от 31 октября 2018г. №89-6-26 «Об утверждении положения «О порядке передачи муниципального имущества в оперативное управление муниципальным казенным учреждениям подведомственным Администрации Лебяженского сельсовета Курского района» Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества передаваемого муниципальным образованием «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области муниципальному казенному учреждению по обеспечению деятельности Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области (МКУ «ОДА-ЛС») на праве оперативного управления, согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Администрации Лебяженского сельсовета Курского района осуществить передачу имущества в соответствии с Положением  «О порядке передачи муниципального имущества в оперативное управление муниципальным казенным учреждениям подведомственным Администрации Лебяженского сельсовета Курского района» утвержденным Решением Собрания депутатов от 31.10.2018г. №89-6-26.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Лебяженского сельсовета Курского района.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Лебяженского сельсовета                                                              М.В.Ведрова
Глава Лебяженского сельсовета

Курского района                                                                              В.Ю.Тимонов
Приложение
 к Решению Собрания депутатов

Лебяженского сельсовета Курского района
«О передаче муниципального имущества

в оперативное управление МКУ ОДА-ЛС»
от 21.01.2020 г. №140-6-43
	№ п/п
	Наименование

	Инвентарный номер
	Дата принятия к учету
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации
	Основные характеристики ТС

	1.
	легковой автомобиль ВАЗ 21310, государственный номер К 554 НО 46
	АД
000457
	26.11.2008
	323500
	323500
	Год изготовления -2008г.

идентификационный номер (VIN) XTA21310090096182,
№ двигателя 9261139, шасси (рама) № отсутствует,
кузов (кабина, прицеп) № XTA21310090096182,  цвет кузова – темно-зеленый,
мощность двигателя, л.с. (кВт) 80.9 л.с. (59.5 кВт),
рабочий объем двигателя – 1690 куб.см., тип двигателя – бензиновый, разрешительная максимальная масса -1850 кг.